
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ К О М И Т Е Т « Л Е Н И Н О Г О Р С К
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь  РАЙОНЫ» 

О Б Р А З О В А Н И Я М У Н И Ц И П А Л Ь  
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ БЕРЭМЛЕГЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск №  #99

О внесении изменения в 
Положение о контрактной службе 
Исполнительного комитета
муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный 
район», утвержденное
постановлением Исполнительного 
комитета муниципального
образования «Лениногорский 
муниципальный район»
от 15.12.2017 № 1741

В соответствии с пунктом 5 части 4 статьи 38 Федерального закона 
05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», 
Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести в Положение о контрактной службе Исполнительного комитета 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», 
утвержденное постановлением Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» от 15.12.2017 № 1741, 
следующее изменение:

подпункт 17 пункта 11 изложить в следующей редакции:
«17) участвуют в рассмотрении дел об обжаловании результатов 

определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и осуществляют 
подготовку материалов для выполнения претензионно-исковой работы;».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе- 
газете «Лениногорские вести» и разместить на официальном сайте 
Лениногорского муниципального района».



3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель Н.Р. Залаков

И.Р. Хайбрахманов 
5 - 44-72


